"Bank Melli iran" Baki filial1
Macmu galirlar haqqinda hesabat (01.01.2021-31.03.2021)

Faiz galirlari
Faiz xorclori

Xalis faiz gplirlari

Aktivler tizro ehtiyatlarin yaradilmasina ayirmalar

Xarici valyuta movqgeyinin yeniden qiymatlondirilmasi iizra gelirlor/(xarclor)
Xarici valyuta amaliyyatlari tizra galirlar/(xarclar)

Haqq ve komissiya galirlori

Haqq va komissiya xarclori

Digor golirlor

Inzibati xarclor

Ticarat tiglin alinmis giymeatli kagizlarin satisindan galir/(zarar)

Torpagq, tikili va avadanliglarin xaric olmasindan galir/(zarar)
Vergidan avvalki manfaat
Manfoat vergisi xarci

Xalis manfoat

Digor macmu galirlar

Omlakin yenidan giymatlondirilmasindan galir

Digar macmu golir komponentlarinds tanian menfoat vergisi goliri (xorci)

Comi macmu gplir

784 363.07
-75773.23
708 589.84

-18 006.75
-68 250.89
375 650.01
35037.95
-5737.55
3253.30
-416 111.93
0.00

0.00

614 423.98
0.00

614 423.98

0.00

0.00

614 423.98



